

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35-2004  
 Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Объект: 354\*11

Инвестор: Форма по ОКУД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик): по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик): по ОКПО

Стройка: по ОКПО

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" май

Объект: Попова, д.64а/3 содержание

Вид деятельности по ОКДП	номер	дата	Вид операции	Отчетный период	
				с	по
Договор подряда (контракта)					
Номер документа	2				
Дата составления	21.06.17				

**А К Т**  
**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ руб.

Сметная стоимость: **8.951** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.096** тыс. чел.ч  
 Сметная заработная плата: **6.257** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в текущих ценах
				на единицу измерения	по проектным данным	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2		38.94	76.04	2 960.97
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	45.9492	64.440	2 960.97
			Объем: 354*11				

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	740.24
		Сметная прибыль				3%	111.04
		Всего с НР и СП					3 812.25

<b>2.</b>	<b>Э01-03-001-39</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи</b>	<b>100 м2</b>	<b>3.18</b>	<b>97.76</b>	<b>310.86</b>
2.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	64.440	310.86
		Накладные расходы			25%	77.72
		Сметная прибыль			3%	11.66
		Всего с НР и СП				400.23
		<b>* Объем: 106*3</b>				

<b>3.</b>	<b>Э01-03-001-43</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи</b>	<b>100 м2</b>	<b>3.54</b>	<b>83.77</b>	<b>296.55</b>
3.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	64.440	296.55
		Накладные расходы			25%	74.14
		Сметная прибыль			3%	11.12
		Всего с НР и СП				381.81
		<b>Объем: 354*1</b>				

<b>4.</b>	<b>Э01-01-001-38</b>	<b>Подметание территории</b>	<b>1000 м2</b>	<b>5.04</b>	<b>85.96</b>	<b>433.25</b>
4.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.334	64.440	433.25
		Накладные расходы			25%	108.31
		Сметная прибыль			3%	16.25
		Всего с НР и СП				557.81
		<b>Объем: 315*16</b>				

<b>5.</b>	<b>Э01-01-001-48</b>	<b>Уборка территории от случайного мусора</b>	<b>100 м2</b>	<b>88.2</b>	<b>8.31</b>	<b>733.19</b>
5.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	64.440	733.19
		Накладные расходы			25%	183.30
		Сметная прибыль			3%	27.49
		Всего с НР и СП				943.98
		<b>Объем: 735*12</b>				

<b>6.</b>	<b>Э01-01-001-68</b>	<b>Очистка урн от мусора</b>	<b>100 урн</b>	<b>0.4</b>	<b>431.75</b>	<b>172.70</b>
6.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	64.440	172.70
		Накладные расходы			25%	43.18
		Сметная прибыль			3%	6.48
		Всего с НР и СП				222.35
		<b>Объем: 2*20</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8
7.	Э01-01-001-36	Уборка отстойков	100 м2	4.28	237.40		1 016.06
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	3.684	15.76752	64.440	1 016.06 254.02 38.10 1 308.18
8.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов	1000 м2	0.735	661.27		486.04
8.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	5.15	3.78525	79.260	300.02
8.2.	х09-2402	Газонокосилки моторные Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	маш.-ч	3.5	2.5725	72.31	186.02 121.51 18.23 625.78
9.	Э03-10-001-13	Засыпка вручную песочниц песком	100 м3	0.005	6 696.03		33.48
9.1.	з1-0015	Рабочий среднего разряда 1,5 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	98.5	0.4925	67.980	33.48 8.37 1.26 43.11
10.	С1.	Леска	М	5	18.00		90.00
11.	С2.	Бензин АИ-92	л	3	36.59		109.77
12.	С3.	Песок строительный	м3	0.5	800.00		400.00

**ИТОГО ПО АКТУ**

**СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9) 7 042.87
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9) 1 610.78

**ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**

**ВСЕГО ПО АКТУ**

**ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ** 8 895.27

**ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ** 1 610.78

Оплата основных рабочих 6 257.08

Сметная заработная плата 6 257.08

Трудозатраты осн. рабочих 96.20169

Нормативная трудоемкость 96.20169

Сметная стоимость материалов 599.77

Стоимость механизмов 186.02

